
Serwis
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Serwis LUKAS / VETTER / COLTRI / INNE

Opis produktu:

SERWIS ODDZIAŁ POŁUDNIE – woj. podkarpackie, świętokrzyskie i małopolskie

Grzegorz Cupryś Tel. +48 727 519 001, E-mail: gcuprys@firemax.pl

Krzysztof Migut Tel. +48 781 888 998, E-mail: kmigut@firemax.pl

SERWIS ODDZIAŁ ŚLĄSK – woj. śląskie, dolnośląskie i opolskie

Mirosław Prusak Tel. +48 727 514 001, E-mail: mprusak@firemax.pl

Henryk Barski Tel. +48697112992, E-mail: hbarski@firemax.pl

Grzegorz Grabczyński Tel. +48 725 998 112, E-mail: ggrabczynski@firemax.pl

SERWIS ODDZIAŁ ZACHÓD – woj. wielkopolskie, lubuskie i kujawsko-pomorskie

Łukasz Popek Tel. +48 885 898 998, E-mail: lpopek@firemax.pl

Taras Illienko Tel. +48 722 188 998, E-mail: tillienko@firemax.pl

Wojciech Westfal Tel. +48 785 555 998, E-mail: wwestfal@firemax.pl

Damian Dubert Tel. +48 605788998, E-mail: ddubert@firemax.pl

SERWIS ODDZIAŁ PÓŁNOC – woj. pomorskie, zachodniopomorskie i warmińsko-mazurskie

Michał Troć Tel. +48 721 005 998, E-mail: mtroc@firemax.pl

Rafał Winter Tel. +48 727 515 001, E-mail: rwinter@firemax.pl

Michał Winter Tel. +48 781 009 998, E-mail: mwinter@firemax.pl

SERWIS ODDZIAŁ WARSZAWA – woj. mazowieckie, łódzkie, podlaskie i lubelskie

Mariusz Kurzydłowski  Tel. +48 721 009 998, E-mail: mkurzydlowski@firemax.pl

FIRE-MAX Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 224 , 02-495 Warszawa,
tel: +48 22 578 84 00, fax: +48 22 662 38 38, e-mail: biuro@firemax.pl
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Marcin Cichowski Tel. +48 609490790, E-mail: mcichowski@firemax.pl

Dariusz Cudny  Tel. +48 665317888, E-mail: dcudny@firemax.pl
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